АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

12.03.2015                                                                                                                    №15-п

Об уточнении сведений

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, постановлением Правительства Оренбургской области №1122-п от 24.12.2012,  Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, постановляю:

1. Уточнить сведения относительно земельного участка с кадастровым номером 56:06:0501001:392, находящимся по адресу: Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка улица Советская, 20,  вид права – собственность, разрешенное использование – для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания; площадь – 188кв.м., принадлежего гр.Бисенову Ильясу Ануарбековичу 21.10.1969г.р.    (паспорт 53 14 466153 выдан ОУФМС России по Оренбургской области в Беляевском районе  18.11.2014года) на основании свидетельства о государственной регистрации права  56-АБ 932600  выдано 15 ноября 2013года  Управлением Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Оренбургской области «Саракташский отдел».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                             С.А.Федотов

Разослано: филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области; УФРС,

                   администрации района, прокурору, в дело.